
2020年 6月 15日 

お取引先様各位 

株式会社ゼットアールシー・ジャパン 

代表取締役社長 関 和典 

緊急事態宣言解除に伴う弊社営業体制の変更について 

毎度、常温亜鉛めっきZRC をご採用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、緊急事態宣言解除及び東京における新型コロナウイルス感染症を乗り越えるためのロードマップ、

ステップ３への移行を受けて、本日より弊社営業体制も通常業務に戻しました。 

しかしながら、当日出荷分のご注文締め切り時間は、下記の通り継続させていただきますので 

何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

【注文受付時間】 当日製品出荷受付 ～ 12：00 

弊社では更なる迅速で確実な出荷に努めて参ります。何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

引き続きご愛願賜ります様重ねてお願い申し上げます。 

※ご不明な点等がございましたらお問い合わせ願います。 

以上 


